
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 32 DEL 14-07-2020
N. Reg.Gen. 258 del 14-07-2020

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO LUCI VOTIVE 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO – AREA 2 – AMMINISTRATIVA

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il bilancio di previsione 2020/2022 anno 2020;

RICHIAMATA la Delibera di G.C. n.27 del 13/03/2019 con oggetto: “Conferma tariffe
servizio a domanda individuale anno 2019. Lampade Votive Cimiteriali.”

PREMESSO:
• che il servizio di illuminazione votiva del cimitero viene gestito direttamente dal Comune;
• che occorre procedere all’approvazione del ruolo lampade votive per l’anno 2019 sulla
base della predisposizione operata dal Responsabile del Servizio;

PRESO ATTO delle variazioni apportate al precedente ruolo per nuove iscrizioni,
cancellazioni o modifiche richieste da alcuni contribuenti;

VISTO il ruolo “LUCI VOTIVE” anno 2019 predisposto dall’ufficio Tributi, composto da 231
articoli per l’importo complessivo di €. 9.427,00, che se pur materialmente non allegato alla
presente, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DATO ATTO CHE la riscossione avverrà in un'unica rata il 30/09/2020;

RITENUTO dover approvare il ruolo ordinario LUCI VOTIVE anno 2019.

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


• Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente
atto;

• Di approvare il ruolo “luci votive” relativo all’anno 2019, composto da 231 articoli per
l’importo complessivo di € 9.427,00 I.V.A. compresa, che forma parte integrante e
sostanziale della presente determinazione anche se non materialmente allegato;

• Dare atto che la somma occorrente per lo svolgimento del servizio di bollettazione e
recapito verrà addebitata sul medesimo conto corrente postale dedicato alla riscossione
delle somme;

• Di incassare la somma al cap.480 senza ulteriore atti;

• Di incaricare l’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti derivanti dal presente atto;

Di dare atto che la presente determinazione:
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 14-07-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 23-07-
2020 R.A. n. 444.

Borbona, 23-07-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


